______________________________________________________________________________________________________________

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP.

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

GABINETE DO PREFEITO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2019

OBJETO: ALIENAÇÃO DO IMÓVEL ONDE SE SITUA O BALNEÁRIO TEOTÔNIO VILELA DO MUNICÍPIO

DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, NO ESTADO DE OCUPAÇÃO E CONSERVAÇÃO

EM QUE SE ENCONTRA, CONFORME DESCRITO E CARACTERIZADO DO ANEXO I DO EDITAL.

FRACASSO o processo licitatório, nos termos da sessão de Concorrência Pública Nº 03/2019,

Processo Nº 66/2019 ocorrida em 30/12/2019 nos seus próprios fundamentos, em função de esta

ser declarada DESERTA pela Comissão Permanente de Licitações.

 Publique-se.

Águas da Prata, 02 de janeiro de 2020.

Carlos Henrique Fortes Dezena

Prefeito Municipal